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週會活動
113.01.12擴大行政會報修訂通過

週次 日期 星期 節次 高一 高二 高三 輔導人員 備註/當週大型考試

5 教官室/總務處 2/16（五）開學日，第四節導師會報（一）

6 各班導師 2/16（五）防震防災逃生演練（學生）

7 隨堂教師 2/16（五）校園災害防護演練（教師）

5 教官室

6 相關指導老師

7 隨堂教師

5

6

7 隨堂教師

5 學務處 3/8（五）高二、三週會場地為活動中心

6 各班導師

7 隨堂教師

5

6

7 隨堂教師

5

6

7 隨堂教師

5 3/27-3/29（三-五）第一次段考

6

7

5 4/1-4/3（一-三）高二校外參訪

6

7

5 學務處

6 各班導師

7 隨堂教師

5 4/19（五）第5節體育班暨普通班課發會

6 4/19（五）第5-6節英文作文比賽

7 隨堂教師 4/19（五）第6節導師會報（二）

5 4/25-4/26（四-五）高三期末考

6

7 隨堂教師

5 5/4（六）校慶

6

7 隨堂教師

5 教官室

6 各班導師

7 隨堂教師

5 5/13-5/15（一-三）高一、二第二次段考

6

7

5

6

7 隨堂教師

5 5/31（五）第5節導師反毒知能研習

6 5/31（五）第6節導師會報（三）

7 正常上課 隨堂教師

5 學務處 6/3（一）畢業典禮

6 各班導師

7 隨堂教師

5

6

7 隨堂教師

5

6

7 隨堂教師

5 6/25-6/27（二-四）高一、二期末考

6

7

社團指導老師

社團活動（二） 社團指導老師

週會

班會

五

五

正常上課

3/15 五

3/29 五

十二

週會

班會

正常上課

教務處

正常上課

環境教育

（高三社團）

正常上課

第一次段考

各班導師

正常上課

社團指導老師

社團活動（三）

隨堂教師

正常上課

社團指導老師

社團指導老師

高二、三畢業典禮預演

學務處

正常上課

性平教育講座

X

第一次段考

校慶補假

衛生組

自主學習講座

國立北門高級中學
112學年度第二學期團體活動

各區塊顏色、字體示意

2/16 五ㄧ

二 2/23 五

正常上課

週會

自治幹部訓練

正常上課

防震防災逃生演練／校園災害防救演練

班會

3/8 五

社團活動（一）

正常上課

三 3/1 五

四

六

七

班級活動 班級活動畢旅行前說明會

八 4/5 五

4/26 五

九 4/12

清明連假

十

3/22

五

正常上課

5/3 五

5/10 五十三

環境教育活動

學生法律常識宣導

班會

社團活動（四）

五

十五 5/24 五

十八 6/14 五

4/19

十六 5/31 五

五

十一
社團指導老師

二十 6/28 五

十九 6/21 五

正常上課

暑假開始

社團活動（五）

十四 5/17 五

十七

週會

班會

正常上課

X

社團活動（六）

正常上課

X

課程諮詢輔導暨選課說明會

正常上課

6/7


