國立北門高級中學

112學年度第二學期團體活動

114字平及第一字朔图版伯期								
各區	塊顏色、	字體	示意	假日	班級活動	社團活動	彈性學習	113.01.12擴大行政會報修訂通過
							週會活動	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
週次	日期	星期	節次	高一	高二	高三	輔導人員	備註/當週大型考試
1		五	5	防震防災逃生演練/校園災害防救演練 班會		教官室/總務處	2/16 (五) 開學日,第四節導師會報 (一)	
	2/16		6			各班導師	2/16(五)防震防災逃生演練(學生)	
			7	正常上課			隨堂教師	2/16 (五)校園災害防護演練(教師)
			5	週會			教官室	
=	2/23	五	6	自治幹部訓練正常上課			相關指導老師	
			7					
			_		正常上禄		隨堂教師	
	3/1	五	5	社團活動 (一)		社團指導老師		
゠			6					
			7	正常上課			隨堂教師	
	3/8	五	5	自主學習講座 週會 班會 正常上課		通會	學務處	3/8(五)高二、三週會場地為活動中心
四			6			各班導師		
			7			隨堂教師		
			5	21 同江和(一)		江岡上港も行		
五	3/15	五	6		社團活動 (二)		社團指導老師	
			7		正常上課		隨堂教師	
			5					
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	3/22	五	6	班級活動	畢旅行前說明會	班級活動	各班導師	
六			7		正常上課		陆业业	
			_		上币上录		隨堂教師	9/97 9/90 / \ \b \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
t	3/29	五	5	第一次段考			隨堂教師	3/27-3/29(三-五)第一次段考
			6		•	<u> </u>		
			7		第一次段考			
٨	4/5	五	5					4/1-4/3(一-三)高二校外参訪
			6		清明連假			
			7					
	4/12	五	5		週會		學務處	
九			6	班會			各班導師	
			7		正常上課		隨堂教師	
1.	4/19	五	5	J- N J-		環境教育		4/19 (五)第5節體育班暨普通班課發會
				環境教	育活動		衛生組	
+			6 7		- ak 1 am	(高三社團)	mar via ha di-	4/19 (五) 第5-6節英文作文比賽 4/19 (五) 第6節導師會報 (二)
			_		正常上課		隨堂教師	
+-	4/26	五	5	社團活動 (三)		社團指導老師	4/25-4/26(四-五)高三期末考	
			6					
			7		正常上課		隨堂教師	
+=	5/3	五	5	社團活動(四)		计圆长道 4 師	5/4 (六) 校慶	
			6			在四祖子心中		
			7	正常上課		隨堂教師		
	5/10	五	5		學生法律常識宣	導	教官室	
十三			6		班會		各班導師	
			7		正常上課		隨堂教師	İ
			5	خارات مضد وا مند			100 30 30 FT	5/13-5/15(一-三)高一、二第二次段考
十四	5/17	五	6	校慶補假				
			7					
1	5/24	五	5		社團活動 (五)		社團指導老師	
十五			6	正常上課				
			7				隨堂教師	
			5		性平教育講座		學務處	5/31 (五)第5節導師反毒知能研習
十六	5/31	五	6					5/31(五)第6節導師會報(三)
			7	正常上課 高二、三畢業典禮預演		隨堂教師		
			5	週			學務處	6/3(一)畢業典禮
++	6/7	五	6	班	會	X	各班導師	
		L	7	正常	上課		隨堂教師	
		五	5					
十八	6/14		6	社團活動	か(六)	X	社團指導老師	i
' -			7	工坐	上課	"	隨堂教師	i
			5					
十九	6/21	五		課程諮詢輔導	導暨選課說明會	X	教務處	
			6	ar ste	חויל ו	Λ	g	
			7	正常	上課		隨堂教師	0.000.000.000
	6/28	五	5		W her HE L.			6/25-6/27(二-四)高一、二期末考
二十			6	暑假開始				
			7					